２０２５年２月３日

各 位

会 社 名 神戸電鉄株式会社

代表者名 代表取締役社長 井波  洋

 （コード：９０４６、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部部長 坂本 義之

 （TEL．０７８－５７６－８６７１）

２０２５年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、２０２５年２月３日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想につ

いて修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、２０２４年３月期の期末配当につきまして１株当たり１０円配当（復配）を実施し、

２０２５年３月期においても同額の配当予想としておりましたが、鉄道事業や貸切バス事業が計

画よりも堅調に推移したこと等により、当期の連結業績予想が上振れする見込みとなるなど、今後

の経営見通しを総合的に勘案しました結果、株主の皆さまへの利益還元の充実を図るため、期末配

当予想を１０円増配の１株当たり２０円に修正するものです。

２０２５年３月期以降につきましても安定した継続的な配当に努めてまいります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（２０２４年５月１３日）
 １０.００ １０.００

今 回 修 正 予 想  ２０.００ ２０.００

当 期 実 績 ０.００

前 期 実 績

（２０２４年３月期）
０.００ １０.００ １０.００

以 上